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Informacja prasowa

Wolontariusze po raz szósty mówią  „Tak! Pomagam”  

Ruszyła VI edycja ogólnopolskiego programu wolontariatu pracowniczego „Tak! 
Pomagam”,  realizowana  nieprzerwanie  od  2006  roku  przez  firmę  Provident 
Polska.  Jego  celem  jest  aktywizacja  społeczności  lokalnych,  wyrównywanie 
szans dzieci i młodzieży, a także pomoc w rozwiązywaniu lokalnych problemów.

Przez najbliższy miesiąc pracownicy i przedstawiciele firmy będą mogli zgłaszać swoje 
projekty  społeczne.  Na realizację  około  25 najlepszych  zostaną  przekazane  granty  w 
wysokości do 4 000 zł, które będą koordynować pomysłodawcy w ramach wolontariatu. 
Najwyżej  punktowane  będą  projekty  wymagające  znacznych  nakładów  pracy  oraz 
angażujące jak największą ilość wolontariuszy, w tym klientów firmy. Szanse na wygraną 
wzrosną  jeśli  projekt  będzie  długoterminowy,  z  możliwością  kontynuacji  w  kolejnych 
edycjach „Tak! Pomagam”.

-  Program od chwili  powstania  cieszy  się  niezwykła  popularnością –  mówi  Agnieszka 
Zyśk-Pożoga, koordynator programu „Tak! Pomagam”. – To co go wyróżnia na tle innych 
programów, to że nie został narzucony odgórnie, lecz powstał w odpowiedzi na wyraźne 
głosy ze strony pracowników i przedstawicieli firmy, którzy od wielu lat angażowali się w 
lokalne działania charytatywne i mieli coraz więcej pomysłów i zapału do pracy na rzecz 
innych – dodaje Agnieszka Zyśk-Pożoga.

O tym, który projekt wygra decyduje Rada Programowa w składzie: 
• Barbara Falandysz (członek-założyciel polskiego UNICEF), 
• Marek Małkowski (działacz Towarzystwa Przyjaciół Dzieci Ulicy), 
• Hanna Nowakowska (Prezes Fundacji Forum 50+), 
• Dariusz Pietrowski (Prezes Centrum Wolontariatu), 
• oraz trzech przedstawicieli Provident Polska,

Wśród  beneficjentów  „Tak!  Pomagam”  są  stowarzyszenia  i  ośrodki  terapeutyczne 
zajmujące  się  dziećmi  i młodzieżą,  szkoły,  domy  dziecka,  domy  pomocy  społecznej, 
hospicja,  a  także  osoby  prywatne.  Dotychczasowy bilans  pięciu  edycji  to  niemal  pół 
miliona złotych, 800 wolontariuszy, ponad 100 zrealizowanych projektów w 62 miastach, 
w całej Polsce. W poprzedniej edycji programu „Tak! Pomagam” wolontariusze – na co 
dzień  będący  pracownikami i  przedstawicielami  Provident  Polska  –  nadesłali  51 
propozycji, spośród których wybrano 27 projektów, które były realizowane  od maja do 
końca września br. w 22 miastach w całej Polsce. 

Partnerem programu Tak! Pomagam jest Stowarzyszenie Centrum Wolontariatu.

www.takpomagam.pl

http://www.takpomagam.pl/


Podstawowe informacje o Provident Polska S.A.

Provident  Polska S.A. jest częścią grupy finansowej International  Personal Finance.  Firma jest 
notowana  na  Londyńskiej  Giełdzie  Papierów  Wartościowych.  Obecnie  obsługuje  klientów 
w 6 krajach: w Polsce, w Czechach, na Słowacji, na Węgrzech, w Meksyku i w Rumunii.  
 
W Polsce Provident działa od 1997 roku i jest największą firmą wchodzącą w skład International 
Personal Finance. Firma specjalizuje się w udzielaniu szybkich pożyczek z opcją obsługi w domu.
 
Provident  jest  członkiem-założycielem  Konferencji  Przedsiębiorstw  Finansowych,  członkiem 
Konfederacji Pracodawców Polskich i Konfederacji Pracodawców Prywatnych „Lewiatan”, partnerem 
strategicznym Forum Odpowiedzialnego Biznesu, członkiem Centrum Wolontariatu oraz patronem 
Brytyjsko-Polskiej  Izby  Handlowej.  Firma  angażuje  się  w  szereg  inicjatyw  społecznych,  m.in. 
prowadzi program wolontariatu pracowniczego „Tak! Pomagam” oraz program edukacji finansowej 
„Akademia Rodzinnych Finansów”.  


